令和２年１１月３０日

マリーナ施設をご利用の皆様へ

 株式会社ひろしま港湾管理センター

                         五日市漁港フィッシャリーナ

新型コロナウィルス感染症拡大防止対策について

拝啓 歳末の候、皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素

より五日市漁港フィッシャリーナ（メープルマリーナ）に格別のご高配とご協力を賜り心

より御礼申し上げます。

 さて、新型コロナウィルス感染の第三波の急拡大を防止するため、国をはじめする各行

政機関で年末にかけて移動の自粛を呼びかけております。

 つきましては、当マリーナでは以下の期間、サービスメニューに於いて 12月末日まで広

島県外から来訪されるお客様へのサービス提供を自粛する方針でございますので改めてご

了承のほど宜しくお願いいたします。引き続き、五日市漁港フィッシャリーナ（メープル

マリーナ）を末永くご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

                                      啓具

記

12月末日まで制限するサービス

・広島県外から来訪されるお客様（12 月 1 日以降のご予約から）ビジター桟橋利用，上下

架利用等

お願い

保管オーナー様及びゲスト、関係者の皆様におかれましては、

・｢3つの密｣の徹底的な回避、体調管理、マスク着用、手洗い・咳エチケット、人と人との

距離確保等の基本的な感染対策をお願い致します。